
Zarządzenie Nr 157/09/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 25.09.2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) 

jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Sanoka. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1960 

z późn. zm. ), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr  208/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28.11.2022 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników)                                           

i zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Sanoka 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się maksymalne miesięczne 

wynagrodzenie dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych w wysokości 

16.000 zł  

2) W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się maksymalne miesięczne 

wynagrodzenie zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych                

w wysokości 13.000 zł. 

3) W § 4 otrzymuje treść: „ Ustala się osobom wymienionym w § 1: 

1) Maksymalne  miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego; 

2) Maksymalne miesięczne stawki dodatku funkcyjnego określone w Tabeli: 

 

Stanowisko Maksymalne stawki 

(kwota zł brutto) 

 Wynagrodzenie zasadnicze Dodatek funkcyjny 

Dyrektor (kierownik) jednostki 

budżetowej 

do 10.000 zł do 3000 zł 

Zastępca dyrektora (kierownika) 

jednostki budżetowej 

do 9.000 zł do 2000 zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                              

                                                                                      Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                           Tomasz Matuszewski 


